



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office

10-बी (राधा भवन), शास्त्री नगर जम्मू (जे एवं क)-180004
10-B (Radha Bhawan), Shastri Nagar, Jammu(J&K)-180004
Phone No. 0191-2459568, E-mail:- rd-ink@esic.nic.in
Website:- www.esic.nic.in

No. A-22011/3/2024-ADMN

Dated: 18.03.2025

परिपत्र/CIRCULAR

विषय: Seeking options for choice stations through online module from the Officials on the administrative side of ESI Corporation drawing scale of pay corresponding of Group 'C' officials of the Central Government upto the cadre of Assistant for Annual General Transfer within the region (Intra Region) for the 'Transfer Year – 2025' –

उपरोक्त विषय पर मुख्यालय द्वारा जारी परिपत्र संख्या Pt-A-33/19/2/Transfer Policy /2022-E-II-पार्ट(2) दिनांक 16.03.2025 की प्रति सभी संबंधित कर्मचारियों की सूचना और आवश्यक कार्रवाई हेतु संलग्न है। सभी नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि उचित पावती के साथ इस परिपत्र को सभी संबंधित अधिकारियों / कर्मचारियों के ध्यान में लाएं।

Hqrs. Office Circular issued vide No Pt-A-33/19/2/Transfer Policy /2022-E-II-Part(2) dated 16.03.2025 on the subject cited above is enclosed herewith for the information and necessary action. All the controlling Officers are requested to bring this circular to the notice of all concerned officials under proper acknowledgement.

सभी संबंधित अधिकारियों/कर्मचारियों को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित समय सीमा के भीतर यानी 19.03.2025 से 26.03.2025 तक ऑनलाइन ERP मॉड्यूल के माध्यम से अपनी पसंद के स्टेशनों के विकल्प प्रस्तुत करें।

All concerned Officers/officials are advised to submit their options of choice stations through online ERP module within the stipulated time i.e. 19.03.2025 to 26.03.2025.

Encls: As above.

(आर. एस. मनवाल)

सहायक निदेशक निदेशक (प्रशासन)

प्रतिलिपि:-

1. संबंधित अधिकारी/कर्मचारी - उनके नियंत्रक अधिकारी के माध्यम से सूचनार्थ व आवश्यक कार्रवाई हेतु ।
2. सभी शाखा अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.नि., जम्मू।
3. चिकित्सा अधीक्षक, आदर्श अस्पताल, क.रा.बी.नि. बारी ब्राह्मण सांबा सूचनार्थ व आवश्यक कार्रवाई हेतु ।
4. बीमा चिकित्सा प्रभारी /शाखा प्रबंधक, डीसीबीओ/शाखा कार्यालय, श्रीनगर/उधमपुर/कटरा/सांबा/कठुआ/लेह एवं शाखा कार्यालय जम्मू सूचनार्थ व आवश्यक कार्रवाई हेतु ।
5. सूचनापट/गार्ड फाइल ।
6. आई. टी. ब्रांच, क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.नि. , जम्मू वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु ।